EDITAL CMDCA Nº 006/2015 - CMDCA

“RELAÇÃO DOS PRÉ-CANDIDATOS APTOS A REALIZAREM A NOVA  PROVA DE CONHECIMENTOS SOBRE O ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – REFERENTE EDITAL Nº 001/2015 – CMDCA”
O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Ibiam, no uso de suas atribuições legais e, de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069/1990, o art. 55 e ss. da Lei Municipal nº 482/2011, bem como a Resolução nº 15/2015 – CMDCA, torna público a relação dos candidatos que estão aptos a realizar a nova prova de conhecimentos sobre o Estatuto da Criança e do Adolescente (ECA) – Lei Federal nº 8.069/90 (etapa classificatória e eliminatória), a ser realizada no dia 09 de agosto de 2015, com início às 14h00min, no Centro Educacional Eliziane Titon, situado na Rua 7 de Setembro, 539 – Centro, atrás do Prédio da Prefeitura Municipal de Ibiam:
	Nº inscrição
	Nome do candidato

	004/2015
	Eudes Maria Recalcatti

	005/2015
	Ivonete Trevisol Craco

	006/2015
	Simara Maria de Castro

	007/2015
	Edir Romanatto Dani

	008/2015
	Daniel Lutkemeyer Gonzatto

	009/2015
	Valéria Batista Posanske

Ibiam, 03 de agosto de 2015.

Marcelo Luiz Rinaldi

Conselho dos Direitos da Criança e do Adolescente

Presidente
Ciente:

	...............................................................

Eudes Maria Recalcatti

	Data:....................................................................

	...............................................................

Ivonete Trevisol Craco

	Data:....................................................................

	...............................................................

Simara Maria de Castro

	Data:....................................................................

	...............................................................

Edir Romanatto Dani

	Data:....................................................................

	...............................................................

Daniel Lutkemeyer Gonzatto

	Data:....................................................................

	...............................................................

Valéria Batista Posanske

	Data:....................................................................